
Høegh Murer & Entreprise ApS

CVR-nr.: 41387947

Graham Bells Vej 10
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Robert Daniel Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høegh Murer & Entreprise ApS
Graham Bells Vej 10
8200 Aarhus N
e-mailadresse: rh@stilstort.dk
CVR-nr.: 41387947
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med håndværksmæssigt arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. sammenlignet med 898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør +260 t.kr. sammenlignet med -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		653.824	898.379
Personaleomkostninger	1	-278.876	-987.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.879	-25.878
Resultat af ordinær primær drift		349.069	-115.065
Andre finansielle indtægter		4.704	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.393	-23.130
Ordinært resultat før skat		334.380	-138.195
Skat af årets resultat		-74.870	29.806
Årets resultat		259.510	-108.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.510	-108.389
I alt		259.510	-108.389

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.238	70.117
Materielle anlægsaktiver i alt		44.238	70.117
Deposita		29.600	54.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.600	54.800
Anlægsaktiver i alt		73.838	124.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	290.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.016	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		323.086	158.262
Udskidte skatteaktiver		12.179	57.677
Tilgodehavender i alt		346.281	506.556
Likvide beholdninger		101.627	82.157
Omsætningsaktiver i alt		447.908	588.713
AKTIVER I ALT		521.746	713.630

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.415	-196.095
Egenkapital i alt		103.415	-156.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.100	211.972
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.734
Skyldig selskabsskat		29.373	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.858	643.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.331	869.725
Gældsforpligtelser i alt		418.331	869.725
PASSIVER I ALT		521.746	713.630

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-196.095	-156.095
Årets resultat		259.510	259.510
Egenkapital, ultimo	40.000	63.415	103.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	257.387	948.628
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.701	16.643
Øvrige personaleomkostninger	10.788	21.325
	<u>278.876</u>	<u>987.566</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1